TRIAGEM DE MATERIAIS RECICLAVEIS - CONTRATO 
DE REPASSE N° 0398.320-77/2015 - INTERVENÇÕES 
EM COLETA E TRATAMENTO DE REÍSDUOS SÓLIDOS - 
COLETA SELETIVA. A Comissão deliberou declarar a licitante 
PONTAL ENGENHARIA C C LTDA vencedora do certame com 
o valor de R$ 506.440,33 (quinhentos e seis mil quatrocentos 
e quarenta reais e trinta e três centavos). A empresa PONTAL 
ENGENHARIA C C LTDA, abriu mão do recurso.

Bárbara Medeiros Vilches

Prefeita Municipal

PODER LEGISLATIVO

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal

Audiência Pública

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA